
 

 
 

Република Србија 
Аутономна покрајина Војводина 

Покрајински секретаријат за 
пољопривреду, водопривреду и шумарство 
 
 

Булевар Михајла Пупина 16, 21000 Нови Сад 
Т: +381 21 487 44 11, +381 21 456 721   Ф: +381 21 456 040 
psp@vojvodina.gov.rs 
 

 БРОЈ: 104-401-2222/2019-04-3 
 

ДАТУМ: 20.05.2019. 

 
  

На основу члана 8. Правилника o додели средстава за суфинансирање изградње, 

санације и реконструкције водних објеката у јавној својини и објеката фекалне канализације за 

2019. годину на територији АП Војводине у 2019. години („Службени лист АПВ“ број 16/19),  

покрајински секретар за пољопривреду, водопривреду и шумарство доноси  

  

ОДЛУКУ 

о опредељивању средстава по Конкурсу о додели средстава за суфинансирање изградње, 

санације и реконструкције водних објеката у јавној својини и објеката фекалне канализације 

на територији АП Војводине у 2019. години 

 

 

По Конкурсу објављеном у „Службеном листу АПВ“, број 16/19, дневном листу „Дневник“ 

дана 23.03.2019. године и сајту Секретаријата пристигло је укупно 52 пријаве, од чега 39 

пријава из области водних објеката у јавној својини а 13 пријава из области објеката фекалне 

канализације. Од укупног броја пристиглих пријава, 46 пријава испуњава све услове 

предвиђене конкурсом и правилником и уз које је достављена сва потребна документација, 1 

пријава је повучена, 4 пријаве не испуњавају све услове предвиђене конкурсом и 

правилником, а 1 пријава није имала потпуну документацију. Општина Алибунар је повукла 

пријаву под називом „Санација дотрајалих фазонских комада и арматуре у чвориштима 

(улични шахтови), као и санација дотрајалих шахтова у оквиру водоводне мреже - систем 

водоснабдевања насељеног места Владимировац“. Укупно 4 пријаве које не испуњавају све 

услове предвиђене конкурсом и правилником су следеће: „Вакуумска канализациона мрежа 

друга етапа изградње“ поднета од стране Општине Бачки Петровац, „Изградња канализационе 

мреже у деловима улица Берта Иштвана, Чех Кароља и Јо Лајоша“ поднета од стране Општина 

Сента, „Реконструкција дела водоводне мреже у улици Зелена у Бечеју“ поднета од стране 

Општине Бечеј и „Изградња водоводне мреже у улицама Јединствени пут и Страна Киришка са 

црпном станицом за повећање притиска у Малим Пијацама“ поднета од стране Општине 

Кањижа. Прегледом пријава констатовано је да у складу са чл. 7 Правилника за 13 пријава 

треба да се пошаље захтев за допуну документације. Сви подносиоци непотпуних пријава су 

допунили исте у року од 8 дана од дана пријема позива, изузев Општине Сечањ и то за пројекат 

под називом „Санација 600 метара главне водоводне цеви у Боки“. Према поднетим пријавама 

тражена средства износе укупно 566.412.312,55 динара, од чега за водне објекте у јавној 

својини тражена средства износе 472.407.816,29 динара а  за објекте фекалне канализације 

тражена средства озносе 94.004.496,26 динара.  

Подносиоци пријава за водне објекте у јавној својини, који испуњавају све услове 

предвиђене конкурсом и правилником, њих 35, бодовани су у складу са чл. 9 Правилника. 

Конкурсом је опредељено 250.000.000,00 динара за изградњу, санацију и реконструкцију 

водних објеката у јавној својини. Са обзиром на то да укупна опредељена средства нису 



довољна за свих 35 пријава које испуњавају услове, Комисија је једногласно одлучила да 

предложи да се уговори потпишу са апликантима који су остварили од максималног броја 

бодова до закључно 80 бодова, њих 15. Пријаве које имају 75 и мање бодова ће бити одбијене. 

На основу наведеног, прихвата се суфинансирање укупно 15 пројекта из области водних 

објеката у јавној својини у укупној вредности од 247.221.833,51 динара.  

Подносиоци пријава за објекте фекалне канализације, који испуњавају све услове 

предвиђене конкурсом и правилником, њих 11, бодовани су у складу са чл. 9 Правилника. 

Конкурсом је опредељено 80.000.000,00 динара за изградњу, санацију и реконструкцију 

објеката фекалне канализације. Са обзиром на то да су укупна опредељена средства довољна 

за свих 11 пријава које испуњавају услове, Комисија је једногласно одлучила да предложи да се 

уговори потпишу са свим апликантима који испуњавају услове предвиђене конкурсом и 

правилником. На основу наведеног, прихвата се суфинансирање укупно 11 пројеката из 

области објеката фекалне канализације у укупном износу од 79.715.961,76 динара 

 

 Подносиоци пријава за водне објекте у јавној својини приказани су у Прилогу број 1а. 

 Подносиоци пријава за објекте фекалне канализације приказани су у Прилогу број 1б; 

 Подносиоци пријава за водне објекте у јавној својини који испуњавају услове 
прописане Конкурсом бодовани су у складу са чланом 8.  и 9. Правилника и приказани 
су у Прилогу број 2а; 

 Подносиоци пријава за објекте фекалне канализације који испуњавају услове 
прописане Конкурсом бодовани су у складу са чланом 8. и 9.  Правилника и приказани 
су у Прилогу број 2б; 

 Подносиоци пријава за водне објекте у јавној својини којима су пријаве одбачене и 
разлози одбацивања приказани су у прилогу број 3а; 

 Подносиоци пријава за објекте фекалне канализације којима су пријаве одбачене и 
разлози одбацивања приказани су у прилогу број 3б; 

 Подносиоци пријава за водне објекте у јавној својини са којима се покрајинском 
секретару за пољопривреду, водопривреду и шумарство предлаже да закључи 
уговор о додели бесповратних средстава приказани су прилогу број 4а. 

 Подносиоци пријава за објекте фекалне канализације са којима се покрајинском 
секретару за пољопривреду, водопривреду и шумарство предлаже  да закључи 
уговор о додели бесповратних средстава приказани су прилогу број 4б. 

 Подносиоци пријава за водне објекте у јавној својини којима су пријаве одбијене 
услед недовољно расположивих средстава приказани су у прилогу број 5а. 

 



 

Прилог 1а 
 

Ред. 
бр. 

Број предмета 
Подносилац 

пријаве 
Место 

1 104-401-3189/2019-04 Општина Инђија Инђија 

2 104-401-3432/2019-04 Општина Житиште Равни Тополовац 

3 
104-401-3613/2019-04 Град Суботица 

Стари Жедник и 

Бајмок 

4 

104-401-3615/2019-04 Град Суботица 

МЗ Кер, Дудова 

шума, Жељезничко 

насеље, 

Александрово 

5 104-401-3620/2019-04 Општина Кањижа Мале Пијаце 

6 
104-401-3748/2019-04 

Општина 

Пландиште 
Пландиште 

7 
104-401-3749/2019-04 

Град Сремска 

Митровица 
Равње 

8 104-401-3747/2019-04 Град Нови Сад Боцке 

9 104-401-3746/2019-04 Општина Рума Рума 

10 104-401-3872/2019-04 Општина Шид Љуба 

11 
104-401-4015/2019-04 

Општина Стара 

Пазова 
Нова Пазова 

12 104-401-4187/2019-04 Општина Бач Бач 

13 104-401-4004/2019-04 Општина Беочин Беочин 

14 104-401-4007/2019-04 Општина Беочин Беочин 

15 104-401-4031/2019-04 Град Панчево Скробара 

16 104-401-4025/2019-04 Град Панчево Панчево 

17 104-401-4027/2019-04 Општина Сечањ Јарковац 

18 104-401-4023/2019-04 Општина Сечањ Бока 

19 104-401-4020/2019-04 Општина Ковин Ковин 

20 104-401-4018/2019-04 Општина Мали Мали Иђош 



 

Иђош 

21 104-401-4012/2019-04 Општина Србобран Надаљ 

22 104-401-4001/2019-04 Општина Пећинци Огар 

23 
104-401-4026/2019-04 

Општина Стара 

Пазова 
Нова Пазова 

24 104-401-3959/2019-04 Општина Ковачица Дебељача 

25 104-401-4030/2019-04 Град Сомбор Колут 

26 104-401-4037/2019-04 Град Сомбор Сомбор 

27 
104-401-4137/2019-04 

Општина Бачка 

Топола 
Ново Орахово 

28 
104-401-4138/2019-04 

Општина Бачка 

Топола 
Стара Моравица 

29 104-401-4141/2019-04 Општина Алибунар Владимировац 

30 104-401-4140/2019-04 Општина Сента Сента 

31 104-401-4135/2019-04 Општина Апатин Апатин 

32 104-401-4130/2019-04 Општина Апатин Апатин 

33 

104-401-4119/2019-04 Град Кикинда 

Кикинда, Наково, 

Банатско велико 

село, Нови Козарци, 

Руско село, Банатска 

Топола, Башаид, 

Иђош, Сајан, 

Мокрин 

34 104-401-4127/2019-04 Општина Алибунар Банатски Карловац 

35 104-401-4132/2019-04 Општина Врбас Врбас 

36 104-401-4142/2019-04 Општина Бечеј Милешево 

37 104-401-4136/2019-04 Општина Бечеј Бечеј 

38 104-401-4133/2019-04 Општина Бечеј Бечеј 

39 
104-401-4121/2019-04 

Општина Нови 

Бечеј 
Нови Бечеј 

 
  



 

Прилог 1б. 
 

Ред. 
бр. 

Број предмета 
Подносилац 
пријаве 

Место 

1 104-401-3617/2019-04 
Град Суботица МЗ Мали Бајмок 

2 104-401-4021/2019-04 
Град Панчево Панчево 

3 
104-401-4063/2019-04 

Општина Бачки 

Петровац 
Бачки Петровац 

4 104-401-4020/2019-04 
Општина Ковин Ковин 

5 
104-401-4016/2019-04 

Општина Тител Шајкаш 

6 
104-401-4013/2019-04 

Општина Стара 

Пазова 
Нова Пазова 

7 
104-401-4029/2019-04 

Општина Бачка 

Паланка 
Младеново 

8 104-401-4034/2019-04 
Град Сомбор Сомбор 

9 
104-401-4139/2019-04 

Општина Бачка 

Топола 
Бачка Топола 

10 104-401-4120/2019-04 
Општина Сента Сента 

11 104-401-4134/2019-04 
Општина Бечеј Бечеј 

12 104-401-4172/2019-04 
Општина Ириг Ириг 

13 
104-401-4124/2019-04 

Општина Нови 

Бечеј 
Ново Милошево 

 
 

 

 

 



 

Прилог 2а. 
 

Ред. 
бр. 

Број предмета Подносилац пријаве Место 
Укупан износ 

инвестиције без 
ПДВ-а 

Сопствена 
средства 

Тражени 
износ 

 Укупан 
број 

бодова 

1 4015 Стара Пазова Нова Пазова 29,874,937.00 9,874,937.00 20,000,000.00  95 

2 4030 Сомбор Колут 9,899,854.00 2,177,967.88 7,721,886.12  95 

3 3748 Пландиште Пландиште 29,778,396.00 9,778,396.00 20,000,000.00  95 

4 3432 Житиште Равни Тополовац 33,687,487.37 13,687,487.37 20,000,000.00  90 

5 3872 Шид Љуба 34,045,088.80 14,045,088.80 20,000,000.00  90 

6 3189 Инђија Инђија 28,303,721.93 8,774,153.80 19,529,568.13  90 

7 
3613 Суботица 

Стари Жедник и 

Бајмок 
24,594,278.00 7,870,168.96 16,724,109.04 

 
85 

8 3959 Ковачица Дебељача 31,331,547.00 11,331,547.00 20,000,000.00  85 

9 4027 Сечањ Јарковац 30,046,588.00 10,046,588.00 20,000,000.00  85 

10 4026 Стара Пазова Нова Пазова 11,613,390.00 2,322,678.00 9,290,712.00  85 

11 4130 Апатин Апатин 24,997,500.00 5,024,497.50 19,973,002.50  85 

12 3747 Нови Сад Боцке 72,094,054.37 52,436,498.65 19,657,555.72  80 

13 4187 Бач Бач 2,778,690.00 1,389,690.00 1,389,000.00  80 

14 4012 Србобран Надаљ 25,268,744.50 5,268,744.50 20,000,000.00  80 



 

15 

4119 Кикинда 

Кикинда, Наково, 

Банатско велико село, 

Нови Козарци, Руско 

село, Банатска Топола, 

Башаид, Иђош, Сајан, 

Мокрин 

16,170,000.00 3,234,000.00 12,936,000.00 

 

80 

16 3749 Сремска Митровица Равње 19,305,294.00 4,054,111.74 15,251,182.26  75 

17 4004 Беочин Беочин 9,451,900.00 1,891,900.00 7,560,000.00  75 

18 4142 Бечеј Милешево 10,583,774.00 2,116,754.80 8,467,019.20  70 

19 4136 Бечеј Бечеј 16,182,479.75 3,236,495.95 12,945,983.80  70 

20 4140 Сента Сента 6,148,715.00 1,235,891.72 4,912,823.28  70 

21 4031 Панчево Скробара 25,125,322.89 5,276,317.81 19,849,005.08  70 

22 4127 Алибунар Банатски Карловац 11,088,620.00 2,288,620.00 8,800,000.00  70 

23 4137 Бачка Топола Ново Орахово 8,163,733.65 1,714,384.06 6,449,349.59  65 

24 4001 Пећинци Огар 19,608,714.10 3,921,742.82 15,686,971.28  65 

25 4018 Maли Иђош Мали Иђош 7,197,496.38 1,439,499.28 5,757,997.10  65 

26 4020 Ковин Ковин 3,268,800.00 653,760.00 2,615,040.00  65 

27 4121 Нови Бечеј Нови Бечеј 5,392,500.00 1,078,500.00 4,314,000.00  65 

28 4138 Бачка Топола Стара Моравица 8,972,095.60 1,884,140.08 7,087,955.52  65 



 

29 4007 Беочин Беочин 7,727,990.00 1,547,990.00 6,180,000.00  65 

30 3746 Рума Рума 12,369,310.50 2,473,862.10 9,895,448.40  60 

31 
3615 Суботица 

МЗ Кер, Дудова шума, 

Жељезничко насеље, 

Александрово 

16,219,259.13 3,243,851.83 12,975,407.30 

 
55 

32 4037 Сомбор Сомбор 5,965,891.85 1,312,496.21 4,653,395.64  55 

33 4135 Апатин Апатин 11,660,578.50 2,343,776.28 9,316,802.22  55 

34 4132 Врбас Врбас 8,705,331.00 1,741,082.20 6,964,248.80  55 

35 4025 Панчево Панчево 17,848,641.28 3,748,214.67 14,100,426.61  50 

 
  



 

Прилогу 2б. 
 

Ред. 
бр. 

Број предмета Подносилац пријаве Место 
Укупан износ 

инвестиције без 
ПДВ-а 

Сопствена 
средства 

Тражени 
износ 

 Укупан 
број 

бодова 

1 4016 Тител Шајкаш 28,475,244.70 18,475,244.70 10,000,000.00  85 

2 4172 Ириг Ириг 41,285,034.00 31,285,034.00 10,000,000.00  60 

3 4124 Нови Бечеј Ново Милошево 4,803,145.00 2,401,572.50 2,401,572.50  55 

4 3617 Суботица МЗ Мали Бајмок 17,854,907.00 9,284,551.64 8,570,355.36  50 

5 4013 Стара Пазова Нова Пазова 20,044,879.00 10,044,879.00 10,000,000.00  50 

6 4029 Бачка Паланка Младеново 9,999,670.29 5,099,831.84 4,899,838.45  50 

7 4020 Ковин Ковин 12,857,142.86 6,428,571.43 6,428,571.43  45 

8 4034 Сомбор Сомбор 4,947,356.21 2,572,625.23 2,374,730.98  45 

9 4139 Бачка Топола Бачка Топола 20,540,838.00 10,540,838.00 10,000,000.00  45 

10 4021 Панчево Панчево 14,439,967.81 7,364,383.58 7,075,584.23  30 

11 4134 Бечеј Бечеј 15,930,617.62 7,965,308.81 7,965,308.81  30 

 
  



 

Прилог 3а. 
 

Ред. 
бр. 

Број предмета 
Подносилац 

пријаве 
Место Разлог одбацивања пријаве  

1 
4133 Бечеј Бечеј 

Подносилац пријаве је поднео три пријаве за водне објекте у јавној својини, што није у 

складу са чл. 2 ст. 6 Правилника 

2 
3620 Кањижа Мале Пијаце 

Поднета пријава садржи три грађевинске дозволе, што није у складу са чл. 2 ст. 6 

Правилника 

3 
4023 Сечањ Бока 

Подносилац пријаве није допунио непотпуну пријаву у року од осам дана од дана пријема 

позива. 

4 
4141 Алибунар Владимировац Повучена пријава 

 
  



 

Прилог 3б. 
 

Ред. 
бр. 

Број предмета 
Подносилац 

пријаве 
Место Разлог одбацивања пријаве  

1 
4063 Бачки Петровац Бачки Петровац 

Сопствено учешће је мање од 50 % укупно прихватљивих трошкова, што није у складу са 

чл. 2 ст. 5 Правилника 

2 
4120 Сента Сента Пријава се састоји од два пројекта, што није у складу са чл. 2 ст. 6 Правилника 

 
  



 

Прилог 4а.  
 

Р.бр. Број предмета Подносилац пријаве Место Намена средстава Предложен  износ за исплату 

1 4015 Стара Пазова Нова Пазова Водни објекти у јавној својини 20,000,000.00 

2 4030 Сомбор Колут Водни објекти у јавној својини 7,721,886.12 

3 3748 Пландиште Пландиште Водни објекти у јавној својини 20,000,000.00 

4 3432 Житиште Равни Тополовац Водни објекти у јавној својини 20,000,000.00 

5 3872 Шид Љуба Водни објекти у јавној својини 20,000,000.00 

6 3189 Инђија Инђија Водни објекти у јавној својини 19,529,568.13 

7 3613 Суботица Стари Жедник и Бајмок Водни објекти у јавној својини 16,724,109.04 

8 3959 Ковачица Дебељача Водни објекти у јавној својини 20,000,000.00 

9 4027 Сечањ Јарковац Водни објекти у јавној својини 20,000,000.00 

10 4026 Стара Пазова Нова Пазова Водни објекти у јавној својини 9,290,712.00 

11 4130 Апатин Апатин Водни објекти у јавној својини 19,973,002.50 

12 3747 Нови Сад Боцке Водни објекти у јавној својини 19,657,555.72 

13 4187 Бач Бач Водни објекти у јавној својини 1,389,000.00 

14 4012 Србобран Надаљ Водни објекти у јавној својини 20,000,000.00 

15 4119 Кикинда Кикинда, Наково, Банатско велико 

село, Нови Козарци, Руско село, 
Водни објекти у јавној својини 12,936,000.00 



 

Банатска Топола, Башаид, Иђош, 

Сајан, Мокрин 

УКУПНО: 247.221.833,51  

 
  



 

Прилог  4б. 
 

Ред. 
бр. 

Број предмета Подносилац пријаве Место Намена средстава Предложен  износ за исплату 

1 4016 Тител Шајкаш Фекална канализација 10,000,000.00 

2 4172 Ириг Ириг Фекална канализација 10,000,000.00 

3 4124 Нови Бечеј Ново Милошево Фекална канализација 2,401,572.50 

4 3617 Суботица МЗ Мали Бајмок Фекална канализација 8,570,355.36 

5 4013 Стара Пазова Нова Пазова Фекална канализација 10,000,000.00 

6 4029 Бачка Паланка Младеново Фекална канализација 4,899,838.45 

7 4020 Ковин Ковин Фекална канализација 6,428,571.43 

8 4034 Сомбор Сомбор Фекална канализација 2,374,730.98 

9 4139 Бачка Топола Бачка Топола Фекална канализација 10,000,000.00 

10 4021 Панчево Панчево Фекална канализација 7,075,584.23 

11 4134 Бечеј Бечеј Фекална канализација 7,965,308.81 

УКУПНО: 79.715.961,76  

 
  



 

Прилог 5а. 
 

Ред. 
бр. 

Број предмета 
Подносилац 

пријаве 
Место Разлог одбијања пријаве  

1 
3749 Сремска Митровица Равње 

Због утрошка средстава предвиђених Конкурсом, а у складу са 

бројем остварених бодова, пријава је одбијена 

 

2 
4004 Беочин Беочин 

Због утрошка средстава предвиђених Конкурсом, а у складу са 

бројем остварених бодова, пријава је одбијена 

3 
4142 Бечеј Милешево 

Због утрошка средстава предвиђених Конкурсом, а у складу са 

бројем остварених бодова, пријава је одбијена 

4 
4136 Бечеј Бечеј 

Због утрошка средстава предвиђених Конкурсом, а у складу са 

бројем остварених бодова, пријава је одбијена 

5 
4140 Сента Сента 

Због утрошка средстава предвиђених Конкурсом, а у складу са 

бројем остварених бодова, пријава је одбијена 

6 
4031 Панчево Скробара 

Због утрошка средстава предвиђених Конкурсом, а у складу са 

бројем остварених бодова, пријава је одбијена 

7 
4127 Алибунар Банатски Карловац 

Због утрошка средстава предвиђених Конкурсом, а у складу са 

бројем остварених бодова, пријава је одбијена 

8 
4137 Бачка Топола Ново Орахово 

Због утрошка средстава предвиђених Конкурсом, а у складу са 

бројем остварених бодова, пријава је одбијена 

9 
4001 Пећинци Огар 

Због утрошка средстава предвиђених Конкурсом, а у складу са 

бројем остварених бодова, пријава је одбијена 



 

10 
4018 Maли Иђош Мали Иђош 

Због утрошка средстава предвиђених Конкурсом, а у складу са 

бројем остварених бодова, пријава је одбијена 

11 
4020 Ковин Ковин 

Због утрошка средстава предвиђених Конкурсом, а у складу са 

бројем остварених бодова, пријава је одбијена 

12 
4121 Нови Бечеј Нови Бечеј 

Због утрошка средстава предвиђених Конкурсом, а у складу са 

бројем остварених бодова, пријава је одбијена 

13 
4138 Бачка Топола Стара Моравица 

Због утрошка средстава предвиђених Конкурсом, а у складу са 

бројем остварених бодова, пријава је одбијена 

14 
4007 Беочин Беочин 

Због утрошка средстава предвиђених Конкурсом, а у складу са 

бројем остварених бодова, пријава је одбијена 

15 
3746 Рума Рума 

Због утрошка средстава предвиђених Конкурсом, а у складу са 

бројем остварених бодова, пријава је одбијена 

16 
3615 Суботица 

МЗ Кер, Дудова шума, 

Жељезничко насеље, 

Александрово 

Због утрошка средстава предвиђених Конкурсом, а у складу са 

бројем остварених бодова, пријава је одбијена 

17 
4037 Сомбор Сомбор 

Због утрошка средстава предвиђених Конкурсом, а у складу са 

бројем остварених бодова, пријава је одбијена 

18 
4135 Апатин Апатин 

Због утрошка средстава предвиђених Конкурсом, а у складу са 

бројем остварених бодова, пријава је одбијена 

19 
4132 Врбас Врбас 

Због утрошка средстава предвиђених Конкурсом, а у складу са 

бројем остварених бодова, пријава је одбијена 



 

20 
4025 Панчево Панчево 

Због утрошка средстава предвиђених Конкурсом, а у складу са 

бројем остварених бодова, пријава је одбијена 



 

 

О б р а з л о ж е њ е 
 

Покрајински секретаријат за пољопривреду, водопривреду и шумарство (у даљем 
тексту: Секретаријат),  објавио је Конкурс о додели средстава за суфинансирање изградње, 
санације и реконструкције водних објеката у јавној својини и објеката фекалне канализације на 
територији АП Војводине у 2019. години објављеном у „Службени лист АПВ“ број 16/19 и 
дневном листу „Дневник“ дана 23.03.2019.. године и донео је Правилник о додели средстава за 
суфинансирање изградње, санације и реконструкције водних објеката у јавној својини и 
објеката фекалне канализације за 2019. годину („Службени лист АПВ“ број: 16/19) (у даљем 
тексту: Правилник) 

Чланом 8. Правилника је прописано да Комисија разматра пријаве поднете на Конкурс 
и сачињава предлог Одлуке о додели средстава, а да коначну одлуку доноси Покрајински 
секретар за пољопривреду, водопривреду и шумарство.  

С обзиром на то да је предлог Комисије у складу са Правилником о додели средстава за 
суфинансирање изградње, санације и реконструкције водних објеката у јавној својини и 
објеката фекалне канализације за 2019. годину („Службени лист АПВ“ број: 16/19) и Конкурсом 
о додели средстава за суфинансирање изградње, санације и реконструкције водних објеката у 
јавној својини и објеката фекалне канализације на територији АП Војводине у 2019. години 
објављеном у „Службеном лист АПВ“ број 16/19 и дневном листу „Дневник“ дана 23.03.2019. 
године, а на основу предлога Комисије, донета је одлука и опредељена су средства као у 
диспозитиву. 
 
 
 
 

Покрајински секретар 
 

др Вук В. Радојевић, с.р. 
 


